
segunda-feira, 7 de março de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2022 - Objeto: Contratação de empresa que viabilize 
ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública, através 
de um sistema de busca baseado em resultados de licitações adjudicadas e/ou homologadas, 
com as especificações constante no Projeto Base, para atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de Terra Nova-Bahia, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – 
PESSOA JURÍDICA: NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - CNPJ: 
07.797.967/0001-95. Dot. Orçam: 02.13.01; 2008; 3390.39.00; 00. Valor Global R$ 10.865,00 
(dez mil oitocentos e sessenta e cinco reais) – Ratificada 25/02/2022– Eder São Pedro Menezes 
- Prefeito Municipal.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

RESUMO DE CONTRATO  
 

CONTRATO Nº 027/2022– Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA; 
Contratada NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA - CNPJ: 
07.797.967/0001-95; OBJETO: Contratação de empresa que viabilize ferramenta de pesquisa e 
comparação de preços praticados pela Administração Pública, através de um sistema de busca 
baseado em resultados de licitações adjudicadas e/ou homologadas, com as especificações 
constante no Projeto Base, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Terra Nova-
Bahia; Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam: 02.13.01; 2008; 3390.39.00; 00. Valor 
Global R$ 10.865,00 (dez mil oitocentos e sessenta e cinco reais) – Data de Assinatura 
25/02/2022- Vig.25/02/2022 –25/02/2023– Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13C936F89876F1BA910EE377F587DDC4


		2022-03-07T14:25:09-0300




